
 
 

ZARZĄDZENIE NR 242/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798 i poz. 3913) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 czerwca 2023 r.

Poz. 4036



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  156.184.338,64 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           138.378.775,96 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 112.126,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 174.190.844,21 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         142.137.217,11 zł, 

b) wydatki majątkowe:      32.053.627,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 112.126,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w wysokości 606,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4036



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 203 173,15 7 313 769,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
718 715,00 828 819,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 110 104,00

Pozostała działalność 3 752 720,15 3 753 212,15

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 204,00 4 696,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 818,00 252 348,00

Pozostała działalność 250 818,00 252 348,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 038,00 8 568,00

156 072 212,64 156 184 338,64

1 530,00

Razem: 112 126,00

492,00

1 530,00

85395 1 530,00

85228 110 104,00

110 104,00

85295 492,00

Rozdział Zmiana

110 596,00

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4036



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 61 478 059,51 61 478 059,51

Pozostała działalność 9 833 197,99 9 833 197,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 644,00 845 731,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
111 061,00 111 074,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 172,00 12 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 467,00 142 861,00

852 Pomoc społeczna 14 513 690,55 14 624 286,55

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 932 561,38 2 042 665,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968 249,48 1 078 353,48

Pozostała działalność 4 078 659,32 4 079 151,32

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
4 204,00 4 696,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
253 818,00 255 348,00

Pozostała działalność 253 818,00 255 348,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
6 900,00 8 400,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

138,00 168,00

174 078 718,21 174 190 844,21

1 500,00

30,00

Razem: 112 126,00

492,00

1 530,00

85395 1 530,00

85228 110 104,00

110 104,00

85295 492,00

506,00

-606,00

110 596,00

80195 0,00

87,00

13,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4036


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-12T11:03:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




